



Prn Holding 2011 ApS

Engblommevej 2 B
2400 København NV
CVR-nr. 33745222

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Peter Rønne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prn Holding 2011 ApS
Engblommevej 2 B
2400 København NV

CVR-nr.: 33745222
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Rønne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat udgør et overskud på 1.537 t.kr. mod et overskud på 3.416 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.425)	(62.538)
Andre finansielle indtægter	1	1.955.046	4.399.519
Andre finansielle omkostninger		(4.244)	(12.102)
Resultat før skat		1.927.377	4.324.879
Skat af årets resultat		(390.583)	(908.895)
Årets resultat		1.536.794	3.415.984
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	250.000
Overført resultat		1.186.794	3.165.984
Resultatdisponering		1.536.794	3.415.984

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		993.014	848.014
Finansielle aktiver	2	3.493.014	3.348.014
Anlægsaktiver		3.493.014	3.348.014
Aktiver bestemt for salg		191.500	149.000
Varebeholdninger		191.500	149.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.068.471	36.277.989
Værdipapirer og kapitalandele		36.068.471	36.277.989
Likvide beholdninger		1.943.643	322.220
Omsætningsaktiver		38.203.614	36.749.209
Aktiver		41.696.628	40.097.223

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	40.052.666	38.865.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital	40.482.666	39.195.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.705	18.706
Skyldig skat	1.160.573	837.961
Anden gæld	44.684	44.684
Kortfristede gældsforpligtelser	1.213.962	901.351
Gældsforpligtelser	1.213.962	901.351
Passiver	41.696.628	40.097.223

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	38.865.872	250.000	39.195.872
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.186.794	350.000	1.536.794
Egenkapital ultimo	80.000	40.052.666	350.000	40.482.666

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	1.413.530	3.811.383
Øvrige finansielle indtægter	541.516	588.136
	1.955.046	4.399.519

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.500.000	848.014
Tilgange	0	145.000
Kostpris ultimo	2.500.000	993.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500.000	993.014
